
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

 12 серпня 2024 року                   с-ще Слобожанське                                     № 787 

 

Про затвердження персонального 

складу Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб 

при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради  

Чугуївського району Харківської 

області 

 

  

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2023 року № 812 «Про 

затвердження Примірного положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб», 

відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану в Україні», «Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», Указу Президента України від 24 

лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», на підставі рішення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області від 21.02.2024 року № 91 «Про утворення Ради з питань внутрішньо переміщених 

осіб при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області та затвердження її Положення», з метою ефективного розгляду 

проблемних питань внутрішньо переміщених осіб та захисту прав населення, що 

постраждало від військової агресії російської федерації проти України, керуючись ст. 52, п.6 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити персональний склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області в редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 
 

 

 

 

 

                                                                                          



     Додаток 1 

     до рішення виконавчого комітету 

     Слобожанської селищної ради 

     від  12.08.2024 року № 787  

 

 

 

Персональний склад 

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області 

 

ХАЛІНА Олена начальник відділу соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради; 

ПОПОВА Вікторія начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності 

Слобожанської селищної ради; 

МІНДАРЬ Наталія начальник Служби у справах дітей Слобожанської 

селищної ради; 

ЮНОШЕВ Володимир начальник відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури Слобожанської 

селищної ради; 

БІЛА Юлія директор КНП «Слобожанська лікарня» 

Слобожанської селищної ради; 

ПАШКОВА Лілія директор КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради; 

ФЕДІРКО Валентина внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

БОЖКО Лілія внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

МАНЦЕВА Наталія внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

ХАРИТОШИНА Юлія внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

ЛОНДАРЬ Алла внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

ЧЕРНИХ Олена внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

ПУЛЯЄВ Михайло внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

ДУДКА Анна внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

КУЧУГУРА Олена внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

ВАСЬКОВСЬКА Анжеліка внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

МИХЄЄВА Вікторія внутрішньо переміщена особа (за заявою); 

КРАВЧЕНКО Світлана заступник голови громадської організації «Давай 

діяти» (за заявою). 

 
Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                           Яна ХАБАРОВА 


